
Rabeta Gasolina B2T-B4T
 
 



Rabeta Gasolina B2T-B4T
 
 

HotSpot Código Descrição Qtd

1 10202210 PORCA AUTOTRAV M8X1.25MM 1

2 70101430 HELICE 2 PAS RDP 3,5CV 1

2 70101440 HELICE 3 PAS RDP B2T5.0 / B4T5,5 1

3 90102800 ***UTILIZAR 70101410*** JOGO MANCAIS RDP 03 MANCAIS 1

3 90102801 ***UTILIZAR 70101410M*** JOGO DE MANCAIS SERIE LON MADEIRA SERIE LONGA 1

4 10100060 PARAFUSO ALLEN S/CAB M6X12MM 4

4 10100450 >>>UTILIZAR 10109810<<< PARAFUSO SX M8X1,25X15MM 2

5 70101310 TUNEL MONTADO RDP MOD ANTIGO 1

5 70101311 TUNEL (MOD NOVO) RABETA CURTA 1

5 70101312 TUNEL SERIE LONGA 1

6 10100700 PARAFUSO SX ZN 5/16 X 1 SAE 1020 24UNF 4

6 10200370 ARRUELA PRESSAO M8 4

6 90301171 PARAFUSO SX M8 C/ARR. PRESSAO RABETA RDP MOD NOVO 4

6 90301172 CONJUNTO PARAFUSO/ARRUELA RDP H 5/16X1 24UNF 4

9 70101490 EIXO RDP MOD ANTIGO - 19MM 1

9 70101491 EIXO RABETA MOD NOVO 22MM 1

9 70101492 EIXO RABETA SERIE LONGA B4T 19MM 1

10 70101480 SUPORTE MOTOR RDP 1

11 90102650 >>>UTILIZAR 10201683<<< CONTRAPINO 1/2 FIX.RABETA 1

12 10800480 COXIM AMORTEC. SUP. RABETA RDP 1

javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10202210&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101430&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101440&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=90102800&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=90102801&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10100060&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10100450&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101310&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101311&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101312&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10100700&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10200370&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=90301171&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=90301172&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101490&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101491&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101492&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101480&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=90102650&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10800480&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);


Rabeta Gasolina B2T-B4T
 
 

HotSpot Código Descrição Qtd

13 70101400 TAMPA COXIM RDP 1

14 70101470 ENGATE BARCO RDP 1

16 19203190 CABO ACELERADOR RDP 1

16 19203193 CABO ACELERADOR SERIE LONGA 1

18 70101290 CABO COMANDO RDP ***TEXTO*** 1

18 70101291 CABO COMANDO SERIE LONGA 1

19 19800650 MANOPLA ACELERACAO (RDP) 1

20 10106000 PARAFUSO ALLEN S/CAB M6X10MM (C/REBAIXE.4MM) RDP 2

21 70134870 ENGRAXAD. 3/8 RABETA RDP 1

22 10200340 PORCA SX M6X1MM 5

23 19814890 ENGATE RDP (FIX.BARCO) RABETA B4T RDP S 1

javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101400&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101470&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=19203190&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=19203193&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101290&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70101291&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=19800650&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10106000&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=70134870&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=10200340&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=6&CEPV=Branco001&CELN=6&CEME=2&CDDST=19814890&PRC=%7CR%7CCE_80%7CCE_2047%7CCE_562%7CCE_289%7CCE_307&Map=CE_307&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);

